Fita Arclub
Arclub Fossano ASD (R1301041)
Campo di tiro Arclub Via MArene 83, 28-07-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuvero Vincenzo
Comitato Organizzatore: Toti Edgardo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 001B SAGULO Luca 01 01051 Sentiero Selvaggio 275/ 2 313/ 2 329/ 1 342/ 2 1.259 45 20
2 1- 002B ELENTRI Massimo 01 04029 Arcieri Voghera 281/ 1 317/ 1 315/ 2 346/ 1 1.259 41 7
3 1- 002D BENEDETTI Roberto 02 04029 Arcieri Voghera 262/ 4 290/ 4 306/ 3 324/ 3 1.182 31 7
4 1- 002A COVIELLO Andrea 02 01001 Arca Alpignano 264/ 3 299/ 3 276/ 4 324/ 4 1.163 23 9
5 1- 001C BERGIA Daniele 03 01017 Arclub Fossano 133/ 5 230/ 5 262/ 5 314/ 5 939 19 4
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 010D BOTTO Anna 01 01018 Alpi 302/ 1 326/ 1 313/ 1 337/ 1 1.278 49 9
2 1- 004A TANSELLA Francesca 02 04029 Arcieri Voghera 300/ 2 325/ 2 291/ 2 331/ 3 1.247 44 17
3 1- 006C MORABITO Elena 01066 Juvenilia 276/ 5 293/ 6 283/ 4 336/ 2 1.188 34 9
4 1- 010A BAZZAN Catia 02 01066 Juvenilia 276/ 6 310/ 3 273/ 5 317/ 5 1.176 24 9
5 1- 006D TOPPI Fiorenza 02 01012 Oscar 250/ 7 301/ 5 288/ 3 323/ 4 1.162 24 9
6 1- 005A MIJNO Elisabetta 02 13037 G.S. Fiamme Azzurre 281/ 3 302/ 4 260/ 7 294/ 7 1.137 25 11
7 1- 006A PERNA Mariangela 03 01025 A.S.H.D. Novara 277/ 4 284/ 7 263/ 6 310/ 6 1.134 22 5
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 009C CASTELLI Pietro 01 01040 V.a.t. 306/ 1 321/ 1 300/ 2 340/ 1 1.267 54 12
2 1- 008D ROVERA Claudio 01 01018 Alpi 299/ 2 307/ 2 285/ 3 328/ 3 1.219 29 9
3 1- 008B GIRAUDO Flavio 02 01061 Clarascum 273/ 5 302/ 3 307/ 1 329/ 2 1.211 28 9
4 1- 005B CANTINI Renato 02 03018 5 Stelle 286/ 3 291/ 6 283/ 4 322/ 6 1.182 24 4
5 1- 005C FERRERO Carlo 03 01017 Arclub Fossano 285/ 4 291/ 4 277/ 6 317/ 7 1.170 23 12
6 1- 009A BOTTERO Angelo 02 01017 Arclub Fossano 268/ 7 291/ 4 265/ 7 317/ 8 1.141 19 5
7 1- 009B MACAGNO Giuseppe 02 01055 ASD Arcieri dell'Elice 250/ 8 273/ 8 247/ 9 328/ 4 1.098 20 3
8 1- 005D JULINI Emiliano Francesco 02 01018 Alpi 271/ 6 279/ 7 261/ 8 284/ 9 1.095 15 6
9 1- 008A BONANNO Arrigo 03 01004 Paglia Alessandria 227/10 253/10 282/ 5 322/ 5 1.084 19 7
10 1- 009D BONGIOANNI Ernesto 04 01017 Arclub Fossano 237/ 9 267/ 9 175/10 256/10 935 12 4
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 011C BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.a.t. 293/ 1 287/ 3 280/ 1 314/ 1 1.174 23 3
2 1- 011A GALLESIO Gisella 03 01017 Arclub Fossano 269/ 2 289/ 2 261/ 3 302/ 2 1.121 16 5
3 1- 011B BIAMINO Donatella 02 01051 Sentiero Selvaggio 261/ 3 297/ 1 269/ 2 283/ 3 1.110 19 4
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 001D CORGIAT LOIA Andrea 02 01051 Sentiero Selvaggio 250/ 1 293/ 2 294/ 1 334/ 1 1.171 32 13
2 1- 002C POLA Andrea 02 03005 Arc. Club Ventimiglia 232/ 2 305/ 1 281/ 2 317/ 2 1.135 26 11
Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 010B LUCATO Francesca 02 01018 Alpi 286/ 1 301/ 1 285/ 1 319/ 1 1.191 26 6
2 1- 004B ALBERTI Simona 04 01017 Arclub Fossano 229/ 2 282/ 2 229/ 2 295/ 2 1.035 12 3
3 1- 010C CERETTO Nicole 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 192/ 3 219/ 3 160/ 3 282/ 3 853 11 3
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 007C MARCACCINI Marco 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 259/ 3 293/ 1 273/ 2 317/ 1 1.142 21 5
2 1- 006B LOGIGAN Simone 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 266/ 1 284/ 3 280/ 1 309/ 2 1.139 17 5
3 1- 008C CAVALLOTTO Federico 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 266/ 2 292/ 2 261/ 3 300/ 3 1.119 16 6
4 1- 007A PANERO Daniele 04 01017 Arclub Fossano 129/ 5 120/ 4 107/ 4 216/ 5 572 1 1
5 1- 007B ZORZI Tommaso 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 142/ 4  92/ 5  65/ 5 240/ 4 539 9 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130728.155101
Fita Arclub
Arclub Fossano ASD (R1301041)
Campo di tiro Arclub Via MArene 83, 28-07-2013
Giudici di Gara: Mellano Piero
Direttore dei Tiri: Tuvero Vincenzo
Comitato Organizzatore: Toti Edgardo
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 013D ANDREOLI Tatiana RF 01 01066 Juvenilia 310/ 1 308/ 4 301/ 2 327/ 1 1.246 41 17
2 1- 014C LEONETTI Erica 01 01066 Juvenilia 309/ 2 316/ 2 301/ 3 316/ 3 1.242 28 10
3 1- 013C SCHIAVONI Caterina 01 01051 Sentiero Selvaggio 292/ 3 322/ 1 302/ 1 315/ 4 1.231 25 3
4 1- 014B DALLA LIBERA Sarah 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 265/ 5 312/ 3 280/ 4 298/ 6 1.155 15 4
5 1- 013A UNGARO Martina 03 01051 Sentiero Selvaggio 261/ 6 305/ 5 274/ 6 310/ 5 1.150 22 6
6 1- 014A ANDREOLI Nikita 01 01066 Juvenilia 255/ 7 282/ 6 278/ 5 319/ 2 1.134 29 6
7 1- 014D MARENCO Carlotta 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 271/ 4 277/ 7 237/ 7 273/ 8 1.058 13 5
8 1- 013B DELLAFERRERA Giulia 02 01017 Arclub Fossano 234/ 8 260/ 8 223/ 8 286/ 7 1.003 23 11
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 016B LAPENNA Nicolo' 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 337/ 1 348/ 1 334/ 1 352/ 1 1.371 81 34
2 1- 016A MELLANO Edoardo 01 01017 Arclub Fossano 301/ 3 335/ 2 326/ 2 348/ 2 1.310 62 19
3 1- 015A DEMICHELIS Jacopo 02 01080 SSD DLF Alessandria 307/ 2 308/ 3 308/ 3 329/ 3 1.252 39 13
4 1- 015B FAZARI Matteo 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 274/ 4 296/ 4 282/ 5 320/ 4 1.172 19 4
5 1- 015D MARCACCINI Simone GM 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 242/ 5 270/ 5 289/ 4 311/ 5 1.112 17 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 015C MARTINO Eleonora 02 03009 Arc.San Bartolomeo 270/ 1 303/ 1 308/ 1 328/ 1 1.209 28 9
2 1- 016C DEANDREIS Letizia 03 01017 Arclub Fossano 149/ 2 199/ 2 232/ 2 297/ 2 877 7 3
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 001A SCOLLO Paolo 01 01051 Sentiero Selvaggio 318/ 1 325/ 1 326/ 1 353/ 1 1.322 63 24
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 003D ROCCHIA Osvaldo 02 01017 Arclub Fossano 334/ 1 339/ 2 335/ 1 352/ 1 1.360 75 31
2 1- 004C TERNAVASIO Flavio 01 01001 Arca Alpignano 331/ 2 340/ 1 323/ 2 346/ 2 1.340 70 22
3 1- 003B DALLA ZONCA Paolo 01 01040 V.a.t. 304/ 3 324/ 3 313/ 3 346/ 3 1.287 51 13
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 004D POLLARA Alessandro 04 01017 Arclub Fossano 340/ 1 347/ 1 342/ 1 352/ 1 1.381 89 30
2 1- 003C FERRERO Stefano 04 01017 Arclub Fossano 316/ 2 341/ 2 325/ 2 340/ 2 1.322 54 13
3 1- 003A BOTTERO Simone 04 01017 Arclub Fossano 257/ 3 287/ 3 270/ 3 304/ 3 1.118 25 7
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 012C MATZUTZI Noemi 03 01066 Juvenilia 302/ 2 331/ 1 314/ 1 322/ 2 1.269 43 15
2 1- 012A CARTA Federica 04 01001 Arca Alpignano 311/ 1 321/ 2 305/ 2 323/ 1 1.260 31 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20130728.155101